AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Civico D1 Cristina Benfratelli

Nzianda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzaziona

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

N, DD05RY sl 29 M

A6. 2020

u

OGGETTO:  Conferimento incarico € immissione in servizio a tempo determinato Dott.ssa Anna
Maria Marotta dirigente medico di malattie dell’apparato respiratorio.

U.O.C. RISORSE UMANE
U.0.C. ECONOMICO - FINANZIARIO

VERIFICA CONTABILE - BILANCIO
Esercizio 2020

N° Conto economico

Proposta n€65 ﬁieﬂ/ 25 ﬁAB ?020 N° Conto Patrimoniale {/

Budget assegnato anno 2020
Provvedimento non assoggettato

. ent '
Il Respo alﬁ;le del P. ento (euro) .  formatico
Dott.ssa Omella Navarra Tramontana
} Si riscontra la corretta correlazi tra gli effetti
R

contabili conseguenti alla parte diSpositiva del presente
atto e i valori economici e/0 patrimoniali registrati
nell’apposito applicativp”’amministrativo-contabile di
gestione del Budgeymendale

[—__] Non comporta Spese e/o Oneri a carico del

Bilancio.
STRUTTURA ASSEGNATARIA DI BUDGET
Il Dirigenté UOS : Scheda BUDGET allegata
Gestione giuridica del personale .~
Dott. FW/
datata
Il Responsabile II Direttore dell’U.O.C.

. del prboediment '

IL Direttore UOC o poeed mento

Risorse Umane

Dott.ssa Mal‘{iig_{}i\sgurti

[ \ ,
L’anno duemilaventi giorno ‘J,’Z)Akﬁux)v'ﬂ\del mese di /W! Mypo , hei locali della Sede Legale di Piazza
Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore Generale \I?}o'h‘ Roberto Colletti, nominato con D.P. n.
195/Serv.1°/S.G. del 04.04.2019, assistito d\@}‘ﬁ" N oY Y quale segretario verbalizzante adotta
la presente delibera sulla base della proposta'di seguito riportata ‘




Il Direttore del’U.O.C. Risorse Umane dott.ssa Maria Luisa Curti:

Premesso che

con deliberazione n. 371/2018 sono stati approvati gli atti della selezione pubblica per titoli e prova orale per
I’attribuzione di incarichi a tempo determinato di dirigente medico di malattie dell’apparato respiratorio;

con nota agli atti degli uffici competenti il Direttore della UOSD UTIR del PO Civico ha chiesto di attingere
alla suddetta graduatoria;

la direzione strategica ha autorizzato I’utilizzazione della graduatoria di che trattasi;

Dato atto che a seguito di invio richiesta di disponibilita mediante PEC ha fornito riscontro positivo la
Dott.ssa Anna Maria Marotta, nata a Caltanissetta il 13/05/1983, collocata al dodicesimo posto della
graduatoria di merito;

Ritenuto, per I’effetto, di conferire I’incarico a tempo determinato al dirigente medico di che traﬁasi con
immissione in servizio dal 01/06/2020 e scadenza 31/12/2020;

Dato atto che 1l costo del presente provvedimento € pari a Euro 42.993,51 di cui Euro 29.371,58 per
competenze fisse, euro 2.433,06 per tredicesima, euro 8.485,47 per oneri sociali, euro 2.703,4 per IRAP da
imputare rispettivamente sui conti 5.05.01.01.1001, 5.05.01.01.1401, 9.01.01.01.0101, 5.05.01.01.1403 e
rientrano nel tetto di spesa previsto dal DA n. 1380/2015;

Dato atto che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a
seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ¢ totalmente legittimo ed utile per il servizio
pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, come
modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso ¢ stato predisposto nel rispetto della L. 6
novembre 2012 n. 190 — “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalita
nella pubblica amministrazione” — nonché nell’osservanza dei contenuti del piano aziendale della
prevenzione della corruzione 2019-2021;

PROPONE
Per quanto in premessa, che si intende riportato e trascritto, di:

1. Conferire un incarico a tempo determinato alla Dott.ssa Anna Maria Marotta, nata a Caltanissetta il
13/05/1983 e immetterla in servizio con decorrenza 01/06/2020 e scadenza 31/12/2020;

2. Dare atto che I’incarico di che trattasi ¢ stato conferito per la UOSD UTIR del PO Civico;

3. Dare atto che il costo del presente provvedimento € pari a Euro 42.993,51 di cui Euro 29.371,58 per
competenze fisse, euro 2.433,06 per tredicesima, euro 8.485,47 per oneri sociali, euro 2.703,4 per IRAP
da imputare rispettivamente sui conti 5.05.01.01.1001, 5.05.01.01.1401, 9.01.01.01.0101,
5.05.01.01.1403 e rientrano nel tetto di spesa previsto dal DA n. 1380/2015;

4. Dare atto che la spesa connessa al presente provvedimento non ¢ in atto oggetto di gestione e
monitoraggio informatico nell’ambito dell’applicativo contabile aziendale C4H, sebbene si attesti che
gli oneri connessi all’esecuzione del presente provvedimento, sono ricompresi nella complessiva
programmazione di spesa del personale dipendente e non dipendente assunta dall’ Azienda nei propri atti
di programmazione € previsione economica

5. Curera I’esecuzione del presente provvedimento I’UOC risorse umane

Il Direttore UOC Risorse Umane

Dott.ssa Maria%ié@_r_t_i‘
Y

‘&W Sul presente atto viene espresso j
parere 4%&6503QALK dal //

parere




IL DIRETTORE GENERALE

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;

preso atto dei 1 pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

ritenuto di condividerne il contenuto;

assistito dal segretario verbalizzante,

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come
sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente

IL DIRETTORE GENERALE
\,

u )C\(\’
Qe retario verballzzante
{0




PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in
copia conforme all’originale ¢ stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico del’A.R.N.A.S. a

decorrere dal giomo 3 | MAG. 2070 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi:

LI Non sono pervenute opposizioni

[ Sono pervenute opposizioni da

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e
divenuta

RN 5
gsecuTiva | 0 01U 2000
] Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6.
[] Delibera non soggetta al controllo €, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7,

O IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

Estremi riscontro tutorio
Delibera soggetta a controllo

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n.

Si attesta che 1’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione

ha pronunciato |’approvazione con atto n. del come da allegato

ha pronunciato I’annullamento con atto n. del come da allegato

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

Notificata in Archivio il Prot. n.

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

Altre annotazioni




